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Urząd Miasta Łodzi przygotowuje realizację zadań w Projekcie
9 Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi. Adresowane one
będą przede wszystkim do mieszkańców kwartałów
Śródmieścia zawartych pomiędzy ulicami Zachodnią-
Próchnika-Rewolucji 1905 r.-Wschodnia-Jaracza-Narutowicza-
Zielona, ale również do osób zamieszkujących pozostałe
rejony obszaru rewitalizacji. W związku z powyższym
poszukujemy podmiotu, który będzie w stanie zapewnić
usługę polegającą na przeprowadzeniu działań edukacyjnych,
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wzmacniających ich społeczny potencjał oraz poszerzających
ich kompetencje zawodowe.

Będzie to pierwsze działanie, realizowane w ramach Projektu 9
ROCŁ. Zamówienie dotyczy działań edukacyjnych w formie
specjalistycznych i kompleksowych szkoleń umożliwiających
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mieszkańcom i użytkownikom obszaru rewitalizacji, w tym
szczególnie obszaru Projektu 9 Rewitalizacji Obszarowej
Centrum Łodzi i jego najbliższej okolicy, podniesienie swoich
kompetencji zawodowych, przekwalifikowanie się zgodnie z
wybraną ścieżką tematyczną i pozyskanie wiedzy z zakresu
prowadzenia własnej działalności gospodarczej. Jednocześnie
działania te pozwolą uczestnikom zintegrować się i zbudować
sieci kontaktów, wymiany zasobów i możliwości współpracy z
osobami o podobnych zainteresowaniach, w tym zwłaszcza na
polu zawodowym. W szkoleniach mogą uczestniczyć również
osoby spoza obszaru rewitalizacji, które po zakończeniu
szkolenia wiązałyby swoją działalność zawodową z obszarem
rewitalizacji, w tym w szczególności z obszarem Projektu 9
ROCŁ i jego najbliższej okolicy.

Szkolenia dedykowane są w szczególności
osobom zmagającym się z problemem wypalenia
zawodowego, chcącym dokonać życiowej i zawodowej zmiany
oraz osobom doświadczającym trudności w powrocie na rynek
pracy po długim okresie nieobecności na nim, w tym między
innymi osobom po urlopach macierzyńskim lub tacierzyńskim,
wracającym do pracy po walce z chorobą lub długotrwale
poszukującym pracy.

Głównym celem proponowanych działań jest umożliwienie
mieszkańcom odnalezienia na nowo swojej drogi zawodowej,
wsparcie ich w procesie zmiany, jaką jest wejście do nowej
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branży czy powrót do aktywności zawodowej. Ponadto projekt
koncentruje się na pokazaniu, w jaki sposób mogą
wykorzystać nowe umiejętności, by stworzyć swoje własne
środowisko pracy i zbudować karierę zawodową w sposób
dostosowany do ich potrzeb i możliwości, w tym zdrowotnych,
pozwalający zachować równowagę między życiem
zawodowym i prywatnym. Jednocześnie oferowane kursy
wspierać mają rozwój małej przedsiębiorczości, zwłaszcza na
obszarze rewitalizacji, w tym szczególnie tworzenie się firm o
charakterze kreatywnym, nawiązujących swoją działalnością
do tematyki przewodniej rozwoju Miasta Łodzi, zobrazowanej
hasłem „Łódź Kreuje”.

 Uczestnicy mają do wyboru następujące ścieżki szkoleniowe:

Cukiernictwo i artystyczne dekorowanie tortów,1.
Sztuka kulinarna,2.
Projektowanie przestrzeni zielonych (architektura3.
krajobrazu),
Stolarstwo i renowacja mebli,4.
Projektowanie ubioru i krawiectwo,5.
Prowadzenie kawiarni/herbaciarni, sztuka baristyczna i6.
herbaciarstwo.

Więcej informacji pod poniższym linkiem:
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e9d56309-0705-4b25-bd23-451caf3c9507
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